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SAM 021727 EWAG Type RS 15
Groupe Afflteuse d'outils
Fabricant EWAG
Type RS 15

Longueur de la table
Largeur de la table
Axe X
AxeY
Inclinaison de la broche (axe A)
Inclinaison de I'axe B
Taille d'oscillation
Oscillation
Vitesse de broche de rectifiage:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Porte-piéces:
Réglage du rayon (axe Z)
Précision de réglage de l'axe Z
Table en croix verrouillage
Courses support
Blocco girevole pneumatico
Pression de contact variable
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Encombrement commande:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:

Visualisateur digital, nombre d'axes:

Appareil a diviser

Appareil a dresser les meules
Projecteur réglable

Lumiére froide

Graissage central

Données techniques et photographies sans garantie.
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155 mm
205 mm
490 mm
130 mm
-10/ +27°
260°
0-70mm
30/ 60 min-1

1000 t/min
8000 t/min

0-115mm
mm
155 x 205 mm
60 mm
40 Nm
0-400N
400 Volt
2.2 kW
5 kVA
1800 kg

1630 mm
1250 mm
1900 mm

1000 mm

400 mm
960 mm
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intralux GO0 -1

ewag  z-520 S1
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